
UCHWAŁA NR XLI/438/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Międzywodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Jasna” gminnej drodze położonej w miejscowości

Międzywodzie, usytuowanej w granicach działki nr 755/59.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 06FED1DE-8146-4A9A-9CCA-6CAE8EF102CF. Podpisany Strona 1




